様式第1号(第5条関係)

年	月	日

須恵町商工会　会長	殿

申請者の住所
					　　　商号又は名称
					　　　代表者役職・氏名			　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　須恵町事業承継奨励金交付申請書

須恵町商工会事業承継奨励金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり交付の申請をします。

記

1 交 付申請額　　　　　　　　１００，０００　　　　円

2 添 付 書 類
（1）様式第４号　奨励金交付請求書（事務局でお預かりし、決定後に正式授与します）

（2）事業承継に係る事業計画書

（3）須恵町で期間内に承継したことがわかるもの
(個人)　開業届出書の写し　　(法人)　履歴事項全部証明書の写し

（4）承継者の市町村税の完納証明書